
 

 

 
 

Proposta N. 3711 
 

DETERMINA 

N. 3194 DEL 18/12/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA' 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Barbaro Miriam 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO 
 
OGGETTO: 
SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO INVERNO NEI 
QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DELLE 
ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE 
COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO DI 
APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 2 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

 IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con determina n. 2646 del 06.11.2025 è stato approvato il Bando “Autunno inverno 
nei quartieri 2025-2026” finalizzato alla concessione di contributi economici a sostegno delle 
associazioni locali senza scopo di lucro per progettualità di interesse collettivo e attività aggregative 
di quartiere, utili a rafforzare il senso di appartenenza al territorio, consolidare e intensificare il 
rapporto diretto con le realtà associative, relativamente al periodo autunno-inverno 2025-2026, 
secondo quanto previsto dal Bando stesso; 
 
Dato atto che: 

• il termine di presentazione delle domande per la partecipazione al bando era stato fissato per 
il giorno 11.12.2025 alle ore 12:00; 

• l’art. 9 del bando, pubblicato con pgn 185817 del 10.11.2025, stabilisce che l'esame delle 
domande sarà effettuato da una Commissione valutatrice composta da tre membri; 

• con determina n. 3012 del 12.12.2025 è stata nominata la Commissione di valutazione; 
 
Acquisito il verbale di valutazione pgn. 208862/2025, con il quale la Commissione: 

• ha dato atto che n. 32 proposte progettuali sono pervenute entro il termine previsto dal Bando; 
• ha stabilito che sono risultate ammissibili n.30 proposte; 
• ha rilevato che non risultano ammissibili le seguenti proposte: 

 
PGN progetto Proponente Motivo di esclusione 

200335 MU.S.A. ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE 

Non ammissibile ai sensi dell’art. 3 del Bando laddove è 
esplicitato che tra i requisiti per ricevere il contributo è 
previsto che i soggetti proponenti “devono svolgere la 
propria attività prevalente sul territorio comunale” 

200368 FOR.THE APS Non ammissibile ai sensi dell’art. 5 del Bando laddove è 
esplicitato che “Non potranno essere finanziate attività 
ordinarie delle associazioni” 

 
Ritenuto di approvare quindi la graduatoria dei n. 30 progetti ammessi al Bando “Autunno inverno 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 3 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

nei quartieri 2025-2026”, stilata sulla base dei punteggi ottenuti come da verbale della Commissione 
esaminatrice (pgn 208862/2025) e i relativi contributi ammissibili, come riportato di 
seguito: 
 

n. PGN 
progetto Associazione C.F./P.IVA Punteggio 

ottenuto 
Contributo 
concedibile 

1 186831 ASD APS COMITATO PRO SAN BORTOLO 01735120246 55 € 1.000,00 
2 194186 CIRCOLO SAN LEOPOLDO POLEGGE APS 95030740245 54 € 1.000,00 
3 200334 CIRCOLO SAN LAZZARO APS 95022900245 53 € 1.000,00 
4 194523 ASSOCIAZIONE VITA NUOVA A SANTA BERTILLA 95122920242 51 € 1.000,00 
5 206400 ASSOCIAZIONE GENITORI ICS APS 95107900243 51 € 1.000,00 
6 206543 O.S.A. CON NOI – APS 95118360247 51 € 1.000,00 

7 206392 VILLAGGIO SOS DI VICENZA – SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE ETS 00584370241 47 € 1.000,00 

8 206559 COMITATO GENITORI ISTITUTO COMPRENSIVO 
VICENZA 7 95111920245 46 € 1.000,00 

9 206833 SOS BAMBINO INTERNATIONAL ADOPTION APS 95051910248 45 € 1.000,00 

10 206807 INSIEME CON LE SCUOLE ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 95145990248 41 € 1.000,00 

11 205793 COME UN INCANTESIMO APS 95128580248 38 € 430,00 
12 199216 APS ASSOGEVI 95067180240 37 € 1.000,00 

13 187218 ATTIVITÀ SPORTIVE CONFEDERATE – COMITATO 
PROVINCIALE DI VICENZA APS 95125380246 35 € 1.000,00 

14 206886 ASSOCIAZIONE CARACOL OLOL JACKSON 
ONLUS 95134230242 35 € 1.000,00 

15 204658 FOTOCLUB IL PUNTO FOCALE 95069140242 34 € 800,00 
16 206553 CIRCOLO ARCI COSMOS 95134290246 33 € 1.000,00 
17 201922 ENSEMBLE TEATRO APS 95121610240 31 € 1.000,00 
18 204843 APS ASSOCIAZIONE AMICI PENSIONATI 02347230241 28 € 1.000,00 
19 202026 ASSOCIAZIONE CULTURALE THEAMA 03010160244 28 € 1.000,00 
20 206686 ARSAMANDA: L’ARTE DA AMARE! APS 95114510241 27 € 1.000,00 

21 200216 GRUPPO ALPINI VILLAGGIO DEL SOLE 
MADDALENE 95110010246 27 € 600,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 4 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

22 206674 COMPAGNIA TEATRALE “TEATRO DI SABBIA” 
APS 03287340248 26 € 960,00 

23 206909 ASSOCIAZIONE CULTURALE “METTIAMO RADICI 
AL DAL MOLIN” 95101100246 25 € 1.000,00 

24 205270 A.S.D. AMATORI DI SETTECA’ 95128690245 23 € 1.000,00 
25 200220 GRUPPO ALPINI DI CAMPEDELLO 95109010249 21 € 1.000,00 
26 190308 PRO LOCO POSTUMIA 95097320246 21 € 1.000,00 

27 205296 GRUPPO ALPINI VINCENZO PERIZ SETTECA’ 
BERTESINELLA E BERTESINA 95109070243 21 € 1.000,00 

28 204830 UNUCI – UNIONE NAZIONALE UFFICIALI IN 
CONGEDO D’ITALIA - VICENZA 80018830242 19 € 1.000,00 

29 206163 GRUPPO AMICI 2000 PENSIONATI DI 
CAMPEDELLO 03761210248 18 € 1.000,00 

30 206167 UNIONE DELLE ASSOCIAZIONI DI CAMPEDELLO 02709760249 18 € 1.000,00 
TOTALE € 28.790,00 

 
Tutto ciò premesso; 
 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 
n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/7/2025 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 17.000,00 con assegnazione al Comune di 
un contributo da parte di BCC Veneta – Credito Cooperativo – S.C., con sede legale in via Perlena 
78 – 36030 Fara Vicentino (VI), C.F. 00232120246, come risulta da lettera pgn 160863/2025, allegata 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 5 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

alla presente. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate; 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa che costituiscono parte integrante della 
presente determina, la graduatoria dei progetti ammessi relativa al Bando “Autunno inverno nei 
quartieri 2025-2026”, come da tabella di seguito riportata: 

n. PGN 
progetto Associazione C.F./P.IVA Punteggio 

ottenuto 
Contributo 
concedibile 

1 186831 ASD APS COMITATO PRO SAN BORTOLO 01735120246 55 € 1.000,00 
2 194186 CIRCOLO SAN LEOPOLDO POLEGGE APS 95030740245 54 € 1.000,00 
3 200334 CIRCOLO SAN LAZZARO APS 95022900245 53 € 1.000,00 
4 194523 ASSOCIAZIONE VITA NUOVA A SANTA BERTILLA 95122920242 51 € 1.000,00 
5 206400 ASSOCIAZIONE GENITORI ICS APS 95107900243 51 € 1.000,00 
6 206543 O.S.A. CON NOI – APS 95118360247 51 € 1.000,00 

7 206392 VILLAGGIO SOS DI VICENZA – SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE ETS 00584370241 47 € 1.000,00 

8 206559 COMITATO GENITORI ISTITUTO COMPRENSIVO 
VICENZA 7 95111920245 46 € 1.000,00 

9 206833 SOS BAMBINO INTERNATIONAL ADOPTION APS 95051910248 45 € 1.000,00 

10 206807 INSIEME CON LE SCUOLE ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 95145990248 41 € 1.000,00 

11 205793 COME UN INCANTESIMO APS 95128580248 38 € 430,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 6 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

12 199216 APS ASSOGEVI 95067180240 37 € 1.000,00 

13 187218 ATTIVITÀ SPORTIVE CONFEDERATE – COMITATO 
PROVINCIALE DI VICENZA APS 95125380246 35 € 1.000,00 

14 206886 ASSOCIAZIONE CARACOL OLOL JACKSON 
ONLUS 95134230242 35 € 1.000,00 

15 204658 FOTOCLUB IL PUNTO FOCALE 95069140242 34 € 800,00 
16 206553 CIRCOLO ARCI COSMOS 95134290246 33 € 1.000,00 
17 201922 ENSEMBLE TEATRO APS 95121610240 31 € 1.000,00 
18 204843 APS ASSOCIAZIONE AMICI PENSIONATI 02347230241 28 € 1.000,00 
19 202026 ASSOCIAZIONE CULTURALE THEAMA 03010160244 28 € 1.000,00 
20 206686 ARSAMANDA: L’ARTE DA AMARE! APS 95114510241 27 € 1.000,00 

21 200216 GRUPPO ALPINI VILLAGGIO DEL SOLE 
MADDALENE 95110010246 27 € 600,00 

22 206674 COMPAGNIA TEATRALE “TEATRO DI SABBIA” 
APS 03287340248 26 € 960,00 

23 206909 ASSOCIAZIONE CULTURALE “METTIAMO RADICI 
AL DAL MOLIN” 95101100246 25 € 1.000,00 

24 205270 A.S.D. AMATORI DI SETTECA’ 95128690245 23 € 1.000,00 
25 200220 GRUPPO ALPINI DI CAMPEDELLO 95109010249 21 € 1.000,00 
26 190308 PRO LOCO POSTUMIA 95097320246 21 € 1.000,00 

27 205296 GRUPPO ALPINI VINCENZO PERIZ SETTECA’ 
BERTESINELLA E BERTESINA 95109070243 21 € 1.000,00 

28 204830 UNUCI – UNIONE NAZIONALE UFFICIALI IN 
CONGEDO D’ITALIA - VICENZA 80018830242 19 € 1.000,00 

29 206163 GRUPPO AMICI 2000 PENSIONATI DI 
CAMPEDELLO 03761210248 18 € 1.000,00 

30 206167 UNIONE DELLE ASSOCIAZIONI DI CAMPEDELLO 02709760249 18 € 1.000,00 
TOTALE € 28.790,00 

 
2) di dare atto che la spesa di € 28.790,00 trova copertura come segue: 

• all’impegno n. 173684 del capitolo n. 1307910 “INIZIATIVE NEI QUARTIERI” del 
bilancio di previsione 2025/2027, dove esiste l’occorrente disponibilità, per l’importo di € 
11.790,00; 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 7 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

• all’impegno n. 173683 del capitolo n. 1005218 “SPESE PER PROGETTI E ATTIVITÀ 
NEI QUARTIERI FINANZIATE DA CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI” del bilancio 
di previsione 2025/2027, dove esiste l’occorrente disponibilità, per l’importo di € 17.000,00; 

 
3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;   
 
4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 
 
5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di 
cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni; 
 
6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, l'art. 
4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a soggetti 
che effettuano servizi per conto del Comune. 
 
7) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per l’erogazione 
dei contributi. 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



        Pagina 8 di 8    
                        
Proposta N. 3711  

DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA' 
 
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - 
UFFICIO PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO 
INVERNO NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL SENSO 
DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 3711 
DETERMINA N. 3194 DEL 18/12/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA' 
 
Oggetto:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITÀ - UFFICIO 

PARTECIPAZIONE - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL BANDO "AUTUNNO INVERNO 
NEI QUARTIERI 2025-2026" PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A 
SOSTEGNO DELLE ASSOCIAZIONI LOCALI SENZA SCOPO DI LUCRO PER PROGETTUALITÀ DI 
INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RAFFORZARE IL 
SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO. NON SOGGETTO A CIG.  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

174534 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174535 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174536 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174537 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174538 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174539 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174540 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174541 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174542 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



 

174543 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174544 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 430,00 
174545 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 

QUARTIERI FINANZIATE DA 
CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174546 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174547 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174548 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 800,00 
174549 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 

QUARTIERI FINANZIATE DA 
CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174550 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174551 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174552 2025 SPESE PER PROGETTI E ATTIVITA' NEI 
QUARTIERI FINANZIATE DA 

CONTRIBUTI DI SOGGETTI TERZI  

U 01011.04.1005218 1.000,00 

174553 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174554 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 600,00 
174555 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 960,00 
174556 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174557 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174558 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174559 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174560 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174562 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174563 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 
174564 2025 INIZIATIVE NEI QUARTIERI  U 01011.04.1307910 1.000,00 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.  
Vicenza, 19/12/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : efef613573593e65726ab75271da1a57b98204c7  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore: – 
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro 
La EQ di Ragioneria: -- 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

1005218 173683
competenza: 17.000,00 

cassa: 17.000,00 

1307910 173684
competenza: 11.790,00 

cassa: 11.790,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 28.790,00 

cassa: 28.790,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

22
/1

2/
20

25
 


	cronoprogramma

